
キッズチャレンジ

ジュリー テクニカルデータ
全長 450m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 弓田　快 台鞍HUUEレーシング 1:19.54 1:13.17 2:32.71

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

混合 大回転
公式成績表



小学女子１部

ジュリー テクニカルデータ
全長 450m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 星　未来 台鞍HUUEレーシング 41.66 44.94 1:26.60
2 11 小椋　玲子 下郷スキースポーツ少 46.02 49.03 1:35.05

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

混合 大回転
公式成績表



小学女子２部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 91 1433 中山　翠 南郷ジュニアレーシン 34.83 35.53 1:10.36 0.00
2 98 1434 五十嵐　香帆 南郷ジュニアレーシン 36.16 36.01 1:12.17 25.98
3 99 1446 阿久津　美優 台鞍HUUEレーシング 36.41 36.25 1:12.66 33.02
4 95 1502 小椋　涼子 下郷スキースポーツ少 37.39 36.64 1:14.03 52.68
5 96 1468 小野寺　楓 いいでレーシング 38.79 38.29 1:17.08 96.46
6 94 1461 湯田　姫琉 だいくらSIEGER 38.72 39.14 1:17.86 107.66
7 97 1460 岩橋　菜乃 猪苗代SCjr 39.42 38.96 1:18.38 115.13
8 92 1465 齋藤　有希 只見スキースポーツ少 41.98 41.10 1:23.08 182.59
9 93 1455 近藤　結愛 南郷ジュニアレーシン 45.24 44.26 1:29.50 274.75

10 100 鈴木　美乃里 三島町スキースポーツ 47.27 46.42 1:33.69 334.90

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

女子 大回転
公式成績表



小学女子２部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県只見町

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会



中学女子

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 112 1467 高倉　早紀 東山スキースポーツ少 41.65 40.47 1:22.12 0.00

DID NOT START [1st RUN] 1
111 1429 鈴木　莉子 只見スキースポーツ少

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

女子 大回転
公式成績表



一般女子１部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 131 高倉　紀子 東山スキースポーツ少 51.15 51.89 1:43.04 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

女子 大回転
公式成績表



小学男子１部

ジュリー テクニカルデータ
全長 450m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 21 湯田　天道 台鞍HUUEレーシング 37.69 39.41 1:17.10
2 26 弓田　陸 台鞍HUUEレーシング 38.35 39.95 1:18.30
3 27 齋藤　充希 只見スキースポーツ少 39.19 43.19 1:22.38
4 22 岩佐　澪乃 只見スキースポーツ少 45.74 41.80 1:27.54
5 24 大竹　巧真 台鞍HUUEレーシング 52.28 47.66 1:39.94
6 29 高倉　賢史 東山スキースポーツ少 50.20 51.58 1:41.78
7 25 五十嵐　千紘 只見小学校 52.86 50.39 1:43.25
8 30 星　嵐 桧沢スポーツ少年団 55.28 56.67 1:51.95
9 28 二瓶　伸悟 三島小学校 1:14.32 1:10.23 2:24.55

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1

2019-01-27 / 只見スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

混合 大回転
公式成績表



小学男子１部

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

23 安藤　拓海 台鞍HUUEレーシング GATE No. 4 , 旗門不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県只見町

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会



小学男子２部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11：30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 207 3524 宍戸　鉄兵 南郷ジュニアレーシン 34.02 34.29 1:08.31 0.00
2 208 3555 湯田　心道 台鞍HUUEレーシング 35.45 34.41 1:09.86 22.92
3 203 3413 小野寺　郁弥 いいでレーシング 35.24 35.53 1:10.77 36.37
4 206 3529 目黒　咲翔 只見スキースポーツ少 36.14 34.84 1:10.98 39.48
5 202 3582 湯田　健心 台鞍HUUEレーシング 36.82 35.03 1:11.85 52.34
6 204 3547 星　柚太 だいくらSIEGER 37.01 36.50 1:13.51 76.88
7 193 3523 酒井　大知 南郷ジュニアレーシン 37.63 36.65 1:14.28 88.27
8 200 3573 馬場　拓 だいくらSIEGER 37.52 37.42 1:14.94 98.03
9 197 3587 星　颯 桧沢スポーツ少年団 37.12 38.10 1:15.22 102.17

10 205 3520 五十嵐　大起 南郷ジュニアレーシン 38.61 37.04 1:15.65 108.53
11 201 3521 森　知拓 南郷ジュニアレーシン 37.61 38.78 1:16.39 119.47
12 209 3591 阿久津　楢仁 たかつえレーシング 38.36 41.30 1:19.66 167.82
13 210 二瓶　佳悟 三島町スキースポーツ 40.41 40.84 1:21.25 191.32
14 198 3565 星　龍之介 たかつえレーシング 39.74 43.15 1:22.89 215.57
15 195 3575 星　柚乃介 南郷ジュニアレーシン 40.86 42.08 1:22.94 216.31

2019-01-27 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表



小学男子２部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 199 3577 大塚　隼 南郷ジュニアレーシン 42.30 42.99 1:25.29 251.06
17 211 五十嵐　悠陽 只見小学校 45.42 45.62 1:31.04 336.08
18 196 3589 高倉　弘樹 東山スキースポーツ少 45.62 46.83 1:32.45 356.92
19 213 堀金　康太 朝日小学校 1:21.42 47.40 2:08.82 894.67

DID NOT START [1st RUN] 1
194 3552 星　楓 桧沢スポーツ少年団

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
192 3556 小椋　悠 たかつえレーシング

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
191 3576 平野　塁 南郷ジュニアレーシン GATE No. 4 , 旗門不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
212 飯塚　楽人 三島町スキースポーツ GATE No. 3 , 旗門不通過

2019-01-27 / 只見スキー場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県只見町

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会



中学男子

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11：30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 225 3504 酒井　優臣 城西スキースポーツ少 33.15 33.32 1:06.47 0.00
2 223 3507 脇坂　翼早 南郷ジュニアレーシン 35.85 37.23 1:13.08 100.44
3 227 鈴木　啓生 三島町スキースポーツ 38.13 38.04 1:16.17 147.39
4 226 二瓶　宗悟 三島町スキースポーツ 39.64 38.43 1:18.07 176.26
5 222 3553 弓田　蓮 台鞍HUUEレーシング 45.14 34.65 1:19.79 202.40
6 221 3517 皆川　一陽 桧沢スポーツ少年団 57.79 34.18 1:31.97 387.47

DID NOT START [1st RUN] 1
224 3516 阿久津　志童 桧沢スポーツ少年団

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表



中学男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県只見町

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会



少年男子

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11：30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 241 3410 脇坂　颯 南会津高校 33.49 34.62 1:08.11 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表



成年男子２部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11：30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 172 星　健一郎 台鞍HUUEレーシング 34.85 35.30 1:10.15 0.00
2 171 柳沼　亘 福島県マスターズスキ 37.95 38.78 1:16.73 94.74

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表



成年男子３部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11：30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 161 114 湯田　賢史 台鞍HUUEレーシング 32.61 32.88 1:05.49 0.00
2 162 星　正成 たかつえレーシング 35.17 35.05 1:10.22 72.95
3 163 高倉　順一 東山スキースポーツ少 37.21 38.97 1:16.18 164.86

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表



成年男子４部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11：30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 151 目黒　正 只見スキーチーム 34.44 34.96 1:09.40 0.00
2 152 星　昭二 白河レーシングチーム 36.36 34.93 1:11.29 27.51

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表



成年男子５部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11：30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 141 島崎　義和 埼玉県川口市 36.22 37.06 1:13.28 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表



シニア男子１部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11：30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 81 星　伸也 湯けむり 39.59 41.72 1:21.31 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表



シニア男子２部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11：30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 71 菊地　傳 柳津スキークラブ 36.13 35.76 1:11.89 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表



シニア男子３部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11：30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 63 3129 舟木　孝一 三島町スキークラブ 34.55 37.40 1:11.95 0.00
2 61 3130 佐久間　宗一 三島町スキークラブ 36.45 37.16 1:13.61 23.30
3 62 502 鈴木　隆司 福島県マスターズスキ 39.22 40.77 1:19.99 112.86

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表



シニア男子５部

ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11：30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 41 柳沼　力夫 福島県マスターズスキ 40.73 43.15 1:23.88 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
42 坂本　易雄 須賀川スキークラブ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表



ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ SAF 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 91 1433 中山　翠 南郷ジュニアレーシン 34.83 35.53 1:10.36 0.00
2 98 1434 五十嵐　香帆 南郷ジュニアレーシン 36.16 36.01 1:12.17 25.98
3 99 1446 阿久津　美優 台鞍HUUEレーシング 36.41 36.25 1:12.66 33.02
4 95 1502 小椋　涼子 下郷スキースポーツ少 37.39 36.64 1:14.03 52.68
5 96 1468 小野寺　楓 いいでレーシング 38.79 38.29 1:17.08 96.46
6 94 1461 湯田　姫琉 だいくらSIEGER 38.72 39.14 1:17.86 107.66
7 97 1460 岩橋　菜乃 猪苗代SCjr 39.42 38.96 1:18.38 115.13
8 112 1467 高倉　早紀 東山スキースポーツ少 41.65 40.47 1:22.12 168.81
9 92 1465 齋藤　有希 只見スキースポーツ少 41.98 41.10 1:23.08 182.59

10 93 1455 近藤　結愛 南郷ジュニアレーシン 45.24 44.26 1:29.50 274.75

DID NOT START [1st RUN] 1
111 1429 鈴木　莉子 只見スキースポーツ少

2019-01-27 / 只見スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

女子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2019-01-27 / 只見スキー場 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県只見町

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 91 1433 中山　翠 南郷ジュニアレーシン 184.66 184.66 0.00
2 98 1434 五十嵐　香帆 南郷ジュニアレーシン 197.76 197.76 25.98
3 99 1446 阿久津　美優 台鞍HUUEレーシング 247.33
4 95 1502 小椋　涼子 下郷スキースポーツ少 252.60
5 96 1468 小野寺　楓 いいでレーシング 419.90
6 94 1461 湯田　姫琉 だいくらSIEGER 353.54
7 97 1460 岩橋　菜乃 猪苗代SCjr 333.14
8 112 1467 高倉　早紀 東山スキースポーツ少 325.24 200.00 168.81
9 92 1465 齋藤　有希 只見スキースポーツ少 413.47 200.00 182.59
10 93 1455 近藤　結愛 南郷ジュニアレーシン 474.48 200.00 274.75

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 所   属 ポイント

1 91 1433 中山　翠 南郷ジュニアレーシン 184.66
2 98 1434 五十嵐　香帆 南郷ジュニアレーシン 197.76
3 99 1446 阿久津　美優 台鞍HUUEレーシング 247.33
4 95 1502 小椋　涼子 下郷スキースポーツ少 252.60
8 112 1467 高倉　早紀 東山スキースポーツ少 325.24

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 1207.59

         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 982.42

            該当選手のレースポイント (C) 652.13

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 153.788

四捨五入 153.79
ペナルティー計算値 153.79
ミニマムペナルティ 120.10

ダブルペナルティー144% MAX 40.00 193.79
採用ペナルティー 193.79

01-27-2019/ 只見スキー場

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

　女子大回転
　　　　ペナルティーポイント計算表



ジュリー テクニカルデータ
全長 410m
最大斜度 33%

主審 星　孝典

競技委員長 岩佐　俊祐

スタート審判１ 渡部　栄和

フィニッシュ審判 五十嵐　民夫

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　亮 コースセッター 菊地　亮
前走者 - A - 大河原　悠太郎 前走者 - A - 大河原　悠太郎
前走者 - B - 五十嵐　蓮 前走者 - B - 五十嵐　蓮

前走者 - C - 平野　塁
前走者 - D - 小椋　悠

旗門数 20(19) スタート時間 9:30 旗門数 20(19) スタート時間 11：30
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ SAF 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 161 114 湯田　賢史 台鞍HUUEレーシング 32.61 32.88 1:05.49 0.00
2 225 3504 酒井　優臣 城西スキースポーツ少 33.15 33.32 1:06.47 15.11
3 241 3410 脇坂　颯 南会津高校 33.49 34.62 1:08.11 40.41
4 207 3524 宍戸　鉄兵 南郷ジュニアレーシン 34.02 34.29 1:08.31 43.49
5 208 3555 湯田　心道 台鞍HUUEレーシング 35.45 34.41 1:09.86 67.40
6 203 3413 小野寺　郁弥 いいでレーシング 35.24 35.53 1:10.77 81.43
7 206 3529 目黒　咲翔 只見スキースポーツ少 36.14 34.84 1:10.98 84.67
8 202 3582 湯田　健心 台鞍HUUEレーシング 36.82 35.03 1:11.85 98.09
9 63 3129 舟木　孝一 三島町スキークラブ 34.55 37.40 1:11.95 99.63

10 223 3507 脇坂　翼早 南郷ジュニアレーシン 35.85 37.23 1:13.08 117.05
11 204 3547 星　柚太 だいくらSIEGER 37.01 36.50 1:13.51 123.69
12 61 3130 佐久間　宗一 三島町スキークラブ 36.45 37.16 1:13.61 125.23
13 193 3523 酒井　大知 南郷ジュニアレーシン 37.63 36.65 1:14.28 135.56
14 200 3573 馬場　拓 だいくらSIEGER 37.52 37.42 1:14.94 145.74
15 197 3587 星　颯 桧沢スポーツ少年団 37.12 38.10 1:15.22 150.06
16 205 3520 五十嵐　大起 南郷ジュニアレーシン 38.61 37.04 1:15.65 156.69
17 201 3521 森　知拓 南郷ジュニアレーシン 37.61 38.78 1:16.39 168.10
18 209 3591 阿久津　楢仁 たかつえレーシング 38.36 41.30 1:19.66 218.53
19 222 3553 弓田　蓮 台鞍HUUEレーシング 45.14 34.65 1:19.79 220.54
20 62 502 鈴木　隆司 福島県マスターズスキ 39.22 40.77 1:19.99 223.62
21 198 3565 星　龍之介 たかつえレーシング 39.74 43.15 1:22.89 268.35
22 195 3575 星　柚乃介 南郷ジュニアレーシン 40.86 42.08 1:22.94 269.12
23 199 3577 大塚　隼 南郷ジュニアレーシン 42.30 42.99 1:25.29 305.36
24 221 3517 皆川　一陽 桧沢スポーツ少年団 57.79 34.18 1:31.97 408.38
25 196 3589 高倉　弘樹 東山スキースポーツ少 45.62 46.83 1:32.45 415.78

DID NOT START [1st RUN] 2
194 3552 星　楓 桧沢スポーツ少年団

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

福島県只見町

男子 大回転
公式成績表



224 3516 阿久津　志童 桧沢スポーツ少年団

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
192 3556 小椋　悠 たかつえレーシング

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
191 3576 平野　塁 南郷ジュニアレーシン GATE No. 4 , 旗門不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 161 0114 湯田　賢史 台鞍HUUEレーシング 127.67 127.67 0.00
2 225 3504 酒井　優臣 城西スキースポーツ少 136.89 136.89 15.11
3 241 3410 脇坂　颯 南会津高校 101.69 101.69 40.41
4 207 3524 宍戸　鉄兵 南郷ジュニアレーシン 202.33
5 208 3555 湯田　心道 台鞍HUUEレーシング 196.89 196.89 67.40
6 203 3413 小野寺　郁弥 いいでレーシング 274.00
7 206 3529 目黒　咲翔 只見スキースポーツ少 231.02
8 202 3582 湯田　健心 台鞍HUUEレーシング 285.36
9 63 3129 舟木　孝一 三島町スキークラブ 304.41
10 223 3507 脇坂　翼早 南郷ジュニアレーシン 258.47 200.00 117.05

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 所   属 ポイント

3 241 3410 脇坂　颯 南会津高校 101.69
1 161 0114 湯田　賢史 台鞍HUUEレーシング 127.67
2 225 3504 酒井　優臣 城西スキースポーツ少 136.89
24 221 3517 皆川　一陽 桧沢スポーツ少年団 170.62
5 208 3555 湯田　心道 台鞍HUUEレーシング 196.89

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 733.76

         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 763.14

            該当選手のレースポイント (C) 239.97

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 125.693

四捨五入 125.69
ペナルティー計算値 125.69
ミニマムペナルティ 96.93

ダブルペナルティー144% MAX 40.00 165.69
採用ペナルティー 165.69

01-27-2019/ 只見スキー場

第４６回　只見毎日杯ＧＳ大会

　　男子大回転
　　　　ペナルティーポイント計算表


